
IV семестр 2023-2024 учебный год                ДНЕВНЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ 

Дни неде-
ли 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
Дни неде-

ли 

2 
 
к 
у 
р 
с 

Группа 
1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 2 3 

Час 

куратора 4 1 2 3 4 
Инфор-
мацион-
ный час 

1 2 3 4 1 2 3 
Группа 

2 
 
к 
у 
р 
с 

8
00

 - 8
45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 

12
05

 – 12
50 

13
00

 – 13
45

 

14
00

 – 14
45 

14
55

 – 15
40

 

15
55

 – 16
40 

16
50

 – 17
35

 

8
00

 - 8
45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 

12
05

 – 12
50 

13
00

 – 13
45

 

14
00

 – 14
45 

14
55

 – 15
40

 

8
00

 - 8
45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 

12
05

 – 12
50 

13
00

 – 13
45

 

14
00

 – 14
45 

15
00

 – 15
45 

15
55

 – 16
40 

8
00

 - 8
45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 

12
05

 – 12
50 

13
00

 – 13
45

 

14
00

 – 14
45 

14
55

 – 15
40

 
8

00
 – 8

45
 

9
00

 - 9
45 

9
55

 - 10
40 

10
55

 – 11
40 

11
50

 – 12
35

 

13
05

 – 13
50 

14
00

 – 14
45

 

15
00

 – 15
45 

15
55

 – 16
40

 

8
00

 - 8
45 

8
55

 - 9
40 

9
55

 – 10
40 

10
50

 – 11
35

 

11
50

 – 12
35 

12
45

 – 13
30

 

21-БИО 

Неоргани-
ческая 
химия 

Купцова 
301 

Электро-
техника с 
основами 

электроники 
Самкович 

310 

12
05

 – 12
50 

Физическая 

культура и 
здоровье 
Говзич 

Яновская 

Сырьё и 
материалы 

БП 

Дурко 
К.№2 

 
Контроль-

но-
измери-
тельные 

приборы 
Енин 
К.№2 

Оборудова-
ние БП 

Юркевич 
К.№2 

Микробио-
логия БП 

Дурко 
К.№2 

Сырьё и 
материалы 

БП 
Дурко 
К.№2 

 
ОИБГ 

Монид 

213 

Сырьё и 
материалы 

БП 

Дурко 
К.№2 

Физическая 
и 

коллоидная 

химия 
Купцова 

301 

12
05

 – 12
50 

ФКиЗ 

Говзич 
Яновская 
13

00
 – 13

45
 

ОИБГ 
Монид 

213 

К.

№2

 

Ч

а

с  

 

к

у

р

а

т

о

р

а
 

Иностранный 
язык 

Стародуб 
314 

Аналитиче-
ская химия 
Садовская 

Купцова 
К.№2 

Аналитиче-
ская химия 
Садовская 

Купцова 
К.№2 

Физическая 
и 

коллоидная 

химия 
Купцова 

301 

Оборудова-
ние БП 

Юркевич 
К.№2 

К.

№2 

И
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
й 
 

ч
а
с 

Аналитиче-
ская химия 

Садовская 
Купцова 
К.№2 

Неорганич 
химия 

Купцова 

301 

Белорус-

ский язык 
(проф.лекси

ка) 

Вайгант 
Пастернак 

315,212 

13
05

 – 13
50 

Физическая 

культура и 
здоровье 
Говзич 

Яновская 

Микробиоло-
гия БП 

Дурко 
К.№2 

Неоргани-
ческая 
химия 

Купцова 
301 

Электро-
техника с 
основами 

электроники 
Самкович 

322 

 21-БИО 

203-БТ 

Стандарти-

зация 
Костина 
К.№2 

 
Технология 

спирта 

Король 
к№2 

Основы 
технологии 
пищевых 

произ-
водств 

Лапицкая 

к№2 

Микробио-

логия 
продукции 
пищевых 

произ-
водств 
Дурко 

К.№2 

Упаковка 
продукции 
пищевых 

произ-
водств 
Бузун 

К.№2 

 
Стандарти-

зация и 
контроль 
качества 

продукции 
ПП 

Костина 

к№2 

Технология 
спиртового и 
ликероводоч-

ного 
производства 

Король 

К.№2 

13
00

 – 13
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Яновская 
Есьмано-

вич 

 

Психология 
и этика 

деловых 

отношений 
Свистуленко 

312 

Физическая 
и 

коллоидная 

химия 
Садовская 

К№2 

Оборудова-

ние 
бродильных 

произ-

водств и 
виноделия 
Юркевич 

К№2 

К.

№2 
 

Защита от ЧС 

Лагно 
321 

10
50

 – 11
35 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Яновская 
Есьманович 

Электро-
техника с 
основами 

электроники 
Кубышин 

К.№2 

Основы 
технологии 
пищевых 

произ-
водств 

Лапицкая 

к№2 

К.

№2 

Технология 
спиртового и 
ликероводоч-

ного 
производства 

Король 

К.№2 

Стандарти-

зация и 
контроль 
качества 

продукции 
ПП 

Костина 

К.№2 

Микробио-

логия ПП 
Дурко 
к№2 

Оборудова-
ние БП 

Юркевич  

к№2 

Упаковка 
Бузкун 
к№2 

Электротех-
ника 

Кубышин  

к№2 

Физическая 
и 

коллоидная 

химия 
Садовская 

К№2 

Основы 
права 

Караник 
102 

11
50

 – 12
35 

Физиче-
ская 

культура и 

здоровье 
Яновская 
Есьмано-

вич 

203-БТ 

204-РТ 

Информаци-

онные 
технологии 
Самкович 

Ляхнович 
300 

Радиотехника 
Клокель 

117 
13

00
 – 13

45 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Есьманович 

Основы 

инженерной 
графики 
Шевчук 

Власкина 
319,317 

 

Теоретические 

основы 
электротехни-

ки 

Мисюль 
322 

Источники 
питания РЭУ 

Самкович 

321 

Стандартиза-

ция и 
сертификация 

Самкович 

322 

Основы 

технической 
механики 

Васильева 

101 

Основы 

технической 
механики 

Васильева 

101 

Иностранный 

язык 
Полоз 

Наумчик 

Кублицкеая 
202,219,103 

12
05

 – 12
50 

ОИБГ 
Монид 

213 
 

13
00

 – 13
45 

ФКиЗ 
Дуняшенко 

Есьманович  

322 

Иностранный 

язык 
Стародуб 

Кублицкеая 

314,103 

ОИГ 

Шевчук 
Власкина 
319,317 

Радиотехника 
Клокель 

117 

Теоретические 

основы 
электротехни-

ки 

Мисюль 
322 

Импульсная и 

цифровая 
техника 

Шкуринов 

К.№2 

322 

9
00

 - 9
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Есьманович 

Источники 
питания РЭУ 

Самкович 

321 

Информа-

ционные 
технологии 
Самкович 

Ляхнович 
300 
Стандарти-

зация и сер-
тификация 
Самкович 

309
 

Электрорадио-

элементы и 
УФЭ 

Ляхнович 

123 

Охрана 

окружающей 
среды и ЭС 
Самкович 

322 

Импульсная и 

цифровая 
техника 

Шкуринов 

К.№2 

 204-РТ 

205-Э 

Электрические 
измерения 

Ермолина 
117 

Стандартиза-
ция и качество 

продукции 
Ляхнович 

200 

Теоретические 
основы 

электротехни-

ки 
Орлович Н.М. 

109 

Электриче-

ские 
машины 
Горох 

123 
Охрана 

труда 

Васильева 
101 

 

Электрические 
машины 

Горох 
123 

9
55

 – 10
40 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Буринская 

Промыш-

ленная 
электроника 
Орлович Е.Я. 

К.№2 

Электриче-
ские 

аппараты 
Кубышин 

К.№2 

Электрические 
измерения 

Ермолина 
117 

Охрана 
окружающей 

среды и эЭС 
Ляхнович 

200 

Охрана 
труда 

Васильева 
101 

117  

Электрические 
машины 

Горох 
123 

10
50

 – 11
35 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Буринская 

Информаци-
онные 

технологии 

Селезень 
Самкович 
К.№2,300 

Эл.аппараты 

Кубышин 

К.№2 
Промышлен-

ная 

электроника 
Орлович Е.Я. 

К.№2 

117 

Основы права 

Латушко 
309 

Основы 
инженерной 

графики 

Шевчук 
Казунка 
319,317 

Теоретические 
основы 

электротехни-

ки 
Орлович Н.М. 

109 

Электробез-
опасность 

Цыган 
200 

8
00

 - 8
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Буринская 

Промышлен-
ная 

электроника 
Орлович Е.Я. 

К.№2 

 205-Э 

206-МС 

Охрана 

окружаю-
щей среды 

и 

энергосбе-
режение 

Васильева 

101 

Металлор-
ежущие 

станки 
Петров 

208 

Электро-

оборудова-
ние 

металлоре-

жущих 
станков 

Ермолина 

117 

Стандарти-

зация 
Василье-
ва 

101 
ОИБГ 

Латушко  

309 

 

8
55

 - 9
40 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Дуняшенко 
Яновская 

Инженер-
ная 

графика 

Власкина 
Халецкая 
319, 317 

Техниче-
ская 

механики 
Бурак 

121 

Материало-
ведение 

Халецкая 
121 

Техническая 
механики 

Бурак 
121 

Материало-
ведение 

Халецкая 
120 

Обработка 
материалов 

и 

инструмен-
тов 

Халецкая 
120 

106 

Иностранный 
язык 

Кублицкая 
103 

Стандартиза-
ция и качество 

продукции 
Васильева 

101 

Иностранный 
язык 

Полубисок 
Наумчик 
316,216 

12
05

 – 12
50 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Электро-

оборудова-
ние 

металлоре-

жущих 
станков 

Ермолина 

117 

106 

Инженер-
ная графика 

Власкина 
Халецкая 
319,317 

Электротехни-
ка с основами 

электроники 
Цыган 

200 

Техниче-
ская 

механики 
Бурак 

121 

Металлоре-
жущие 

станки 
Петров 

208 

8
00

 - 8
45 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Материало-

ведение 
Халецкая 
121 

Обработка 
материалов 

Халецкая 

121 

 206-МС 

207-ХК 

Основы 

технологии 
пищевых 

произ-

водств 
Лапицкая 

к№2 

Микробио-
логия 

Дурко 
К.№2 

Оборудова-

ние 
хлебопе-
карного и 

макаронно-
го пр-ва 
Решко 

К.№2 

Стандарти-
зация и 

контроль 
качества 

продукции 

ПП 
Тальков-

ская 

К.№2 

 
Основы 

технологии 
пищевых 

произ-

водств 
Лапицкая 

к№2 

Физическая 
и 

коллоидная 

химия 
Купцова 

301 

Психология 
и этика 

деловых 

отношений 
Свистуленко 

314 

14
00

 – 14
45 

Физическая 

культура и 
здоровье 
Есьмано-

вич 
Яновская 

Технология 

хлебопекар-
ного и 

макаронного 

производ-
ства 

Скоковская 

К.№2 

Оборудова-

ние 
хлебопе-
карного и 

макаронно-
го пр-ва 
Решко 

К.№2 

Микробио-
логия 

Дурко 
К.№2 
Стандарти-

зация 
Тальков-

ская 

к№2 

К.

№2 
 

Оборудование 
пищевых 

производств 

Скоковская 
К.№2 

Технология 
ХК 

Скоковская 
К.№2 

 

ОИБГ 
Монид 

102 

13
00

 – 13
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Есьмано-
вич 

Яновская 

Электро-

техника с 
основами 

электроники 

Орлович 
Н.М. 
109 

К.

№2 

Стандарти-
зация и 

контроль 
качества 

продукции 

ПП 
Тальков-

ская 

К.№2 

Оборудование 
пищевых 

производств 

Скоковская 
К.№2 

Технология 
хлебопе-

карного и 
макаронно-

го 

производ-
ства 

Скоковская 

К.№2 

Электротех-
ника 

Орлович 
Н.М. 
109 

 ФКХ 
Купцова 

301 

8
00

- 8
45 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Есьмано-

вич 

Яновская 

ООСиЭС 
Пискур 

к№2 

 

207-ХК 

208-ПС  

9
55

 – 10
40 

Физическая 
культура и  
здоровье 

Говзич 
Дуняшенко 

Граждан-

ские и 
промыш-
ленные 

здания 
Курдюк 

К.№2 

Строитель-
ные 

машины 

Филиппов 
К.№2 

Строитель-
ные 

материалы 

Мештер 
К.№2 

Инженер-
ная 

графика 

Власкина 
Мештер 
319,317 

Техническая 
механика 

Бурак 
121 

Информа-
ционные 

технологии 

Курдюк 
Мештер 

К.№2 

Граждан-

ские и 
промыш-
ленные 

здания 
Курдюк 

К.№2 

8
00

 - 8
45 

ФКиЗ 
Говзич 

Дуняшенко 

8
55

 - 9
40 

ОИБГ 
Монид 

213 

Техническая 
механика 

Бурак 
121 

Инженерная 
графика 

Власкина 

Мештер 
319,317 

316  

ИТ 

Курдюк 
Мештер 
К.№2 

Строительные 
материалы 

Мештер 

К.№2 

Гражданские и 
промышленные 

здания 

Курдюк 
К.№2 

Строительные 
машины 

Филиппов 
К.№2 

Инженерная 
графика 

Власкина 

Мештер 
319,317 

316 

9
00

 - 9
45 

ОИБГ 
Монид 

213 

9
55

 - 10
40 

ФКиЗ 
Говзич 

Дуняшенко 

Техническая 
механика 

Бурак 
121 

Инженер-

ная графика 
Власкина 

Мештер 

319,317 

Строительные 
машины 

Филиппов 
К.№2 

Строительные 
материалы 

Мештер 
К.№2 

Строитель-
ные 

машины 

Филиппов 
К.№2 

 208-ПС 

209-МТ 

Промыш-
ленная 

электроника 
Орлович 

Е.Я. 

К.№2 

Электро-

техника 
Орлович 

109 

Устройство 
и ремонт 

КИП 
Цыган 

200 

Материало-

ведение  
Ляхнович 

121 

 

ПАПП 

Ширко 
К.№2 

ОИБГ 

Латушко 
309 

12
05

 – 12
50 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Яновская 

Устройство 
и ремонт 

КИП 
Цыган 
200 

Иностран-
ный язык 

Полубисок 

Наумчик 
Кублицкая 
316,219,103 

Оборудова-
ние для 

производ-
ства ПП 
Стасина 

К.№2 

Промыш-
ленная 

электроника 
Орлович 

Е.Я. 

К.№2 

Иностран-
ный язык 

Полоз 

Полубисок 
Наумчик 

Кублицкая 

316,219,103 

К.

№2 

Иностран-

ный язык 
Стародуб 

314 

Электропри-
вод и 

электрические 
аппараты 
Ермолина 

117 

9
55

 – 10
40 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Яновская 

Основы 
инженерной 

графики 
Казунка 
Шевчук 

319,317 

ПАПП 

Ширко 
К.№2 

К.

№2 

Оборудова-
ние для 

производ-
ства ПП 
Стасина 

К.№2 

Электро-
привод и 

электриче-

ские 
аппараты 

Ермолина 

117 

Устройство 
и ремонт 

КИП 
Цыган 

200 

ОИГ 

Казунка 
Шевчук 
317,319 

 
Электротех-

ника 

Орлович 
109 

Промыш-
ленная 

электроника 
Орлович 

Е.Я. 

К.№2 

9
55

 – 10
40 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Дуняшенко 

Яновская  209-МТ 

210-ХЗ 

Основы 
инженерной 

графики 

Шевчук 
Казунка 
317,319 

10
50

 – 11
35 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Яновская 

Технология 
и 

оборудова-
ние 

крахмаль-

ного 
производ-

ства 

Архипенко 
К.№2 

Оборудова-
ние 

хранилищ 

Алисейко 
К.№2 

 

 

Микробио-

логия сырья 
и продуктов 

его 

переработ-
ки 

Космачева 

к№2 

Процессы и 

аппараты 
пищевых 

произ-

водств 
Алисейко 

К.№2 

Иностран-
ный язык 

Полоз 
Стародуб 
202,314 

ТИО 
комбикорм 
Алисейко 

к№2 

8
55

 – 9
40 

ФКиЗ 

Дуняшенко 
Яновская 

Технология 
обработки и 

хранения 

сырья 
Алисейко 

к№2 

Товарове-
дение 

пищевого 
раст.сырья 
и продук.его 

переработ-
ки 

Архипенко 

к№2 

К.

№2 

Иностранный 
язык 

Кублицкая 
103 

Микробиоло-
гия сырья и 

продуктов его 

переработки 
Космачева 

к№2 

Технология и 
оборудова-

ние 
комбикормо-

вого 

производ-
ства 

Алисейко 

К.№2 

Информа-
ционные 

технологии 

Алисейко 
Пантюхова 
К.№2,300 

Электро-
техника с 
основами 

электроники 
Самкович 

322 

К.

№2 

Стандарти-
зация и 

качество 

продукции 
Пискур Л.К. 

к№2 

Технология 
обработки и 

хранения 

сырья 
Алисейко 

к№2 

14
00

 – 14
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Дуняшенко 
Яновская 

Электротех. 

Самкович 
322 

ОИГ 

Шевчук 
Казунка 
317,319 

Товарове-
дение 

пищевого 
раст.сырья 
и продук.его 

переработ-
ки 

Архипенко 

к№2 

Технология 
и 

оборудова-
ние 

крахмаль-

ного 
производ-

ства 

Архипенко 
К.№2 

 210-ХЗ 

211-МА 

Нормиро-
вание 

точности и 
технические 
измерения 

Петров 
208 

Основы 
права 

Латушко 

309 

Информа-

ционные 
технологии 
Селезень, 

Кочеткова 
К.№2 

Электро-
техника с 
основами 

электроники 

Енин 
К.№2 

 

Защита от 
ЧС 
Лагно 

310 
Техниче-

ская 

механика 
Бурак 

121 

10
50

 – 11
35 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Буринская 

Инженер-

ная 
графика 
Шевчук 

Халецкая 
317,319 

Основы 

технологии 
пищевых 

производств 

Лапицкая 
к№2 

Инженерная 

графика 
Шевчук 

Халецкая 

317,319 

Иностран-
ный язык 

Полубисок 

316 

Техниче-

ская 
механика 

Бурак 

121 

101 

Иностран-
ный язык 
Наумчик 

219 

8
00

 - 8
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Буринская 
Говзич 
8

55
 - 9

40 

ОИБГ 

Монид 
213 

Основы 

технологии 
пищевых 

производств 

Лапицкая 
к№2 

Оборудова-
ние 

пищевых 
произ-
водств 

Стасина 
к№2 

Устройство 

и 
эксплу-
от.оборуд.П

П 
Стасина 
К.№2 

Нормиро-
вание 

Петров 

208 

101 

Подъёмно-
транспорт-

ные 
машины и 

оборудова-

ние 
Скоковская 

к№2 

Основы 
обработки 
конст.матер 

Халецкая 
123 

ИТ 

Селезень, 
Кочеткова 

К.№2 

Основы 

электро-
привода 

Ермолина 

117 

Техническая 
механика 

Бурак 

121 

Основы 
обработки 

конструкци-
онных 

материалов 

Халецкая 
121 

10
50

 – 11
35 

Физическая 
культура и 

здоровье 
Буринская 

 

 211-МА 

212-МХ 

Электрические 
машины и 
аппараты 

Орлович Н.М. 
109 

Холодильные 
машины 

Пискур 
П.В. 
К.№2 

ОИГ 
Казунка 
Шевчук 

317,319 

Основы 
электроники 

Орлович Е.Я. 
К.№2 

Технические 
основы 

холодильного 
оборудования 

Пискур П.В. 

К.№2 

 

Холодильные 
машины 
Пискур 

П.В. 
К.№2 

Материалове-
дение 

Енин 
К.№2 

13
00

 – 13
45 

Физическая 
культура и 
здоровье 

Буринская 

ОИБГ 
Караник 

102 
Иностран-
ный язык 

Полоз 
Стародуб 

Кублицкая 

202,314,103 

Основы 
электроники 

Орлович 

Е.Я. 
К.№2 

Материалове-
дение 

Енин 
К.№2 

Иностранный 
язык 

Полоз 

Стародуб 
Кублицкая 
202,314,103 

304 

Иностранный 
язык 

Кублицкая 
103 

8
55

 - 9
40 

Физическаякуль-
тура и здоровье 

Буринская 

Основы 
инженерной 

графики 

Казунка 
Шевчук 
317,319 

Электрические 
машины и 
аппараты 

Орлович Н.М. 
109 

Основы 
электроники 

Орлович 
Е.Я. 
К.№2 

К.№2 
ОИБГ 

Караник 

102 

304 

Электрические 
машины и 
аппараты 

Орлович Н.М. 
109 

Холодильные 
машины и 
установки 

Пискур П.В. 
К.№2 

Технические 
основы 

холодильного 
оборудования 

Пискур П.В. 

К.№2 

Материалове-
дение 

Енин 
К.№2 

Холодильные 
машины и 
установки 

Пискур П.В. 
К.№2 

9
55

 – 10
40 

Физическая 

культура и 
здоровье 

Буринская  212-МХ 

Зам.директора по учебной работе     Ю.И. Скоковский 
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Директор филиала 

______________М.Н. Клокель 
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